
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Dobrý den paní Zapletalová, taky bych Vám rád poděkoval za perfektní servis a vstřícnost. Pokud
bych já, nebo někdo z mého okolí, potřeboval pomoci s realitami, určitě se na Vás obrátím, nebo
Vás doporučím. Přeju spoustu dalších spokojených klientů. S pozdravem Michal Mazač

Prodáno
Plocha: 31,4 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 4. patro

Výtah: ano

PENB: C

Prodej bytu 1+kk, Brno - centrum, ulice Zderadova,
francouzské okno, komora (reference31686)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Pračka

Sporák Vana Myčka

Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 1+kk v Brně na ulici Zderadova. 

Byt o celkové ploše 31,40m2 se nachází ve 3. patře cihlového bytového domu s výtahem. 

Obývací část s kuchyňským koutem má výměru 21,15m2 a je orientovaná na východ.
Kuchyňský kout je vybaven linkou se spotřebiči (varná deska, el. trouba, myčka, digestoř, lednice s mrazícím boxem).

V koupelně ( 4,83m2 ) je vana, umyvadlo, pračka a toaleta.

Předsíň ( 4,16m2 ) je vybavená prostornou vestavěnou šatní skříní.
K bytu náleží komora, která je umístěná na chodbě ve stejném patře.

Celkové náklady na bydlení jsou 1.450,- Kč + elektřina, z toho fond oprav činí 300,- Kč.
Možnost připojení internetu či kabelové televize.
V současné chvíli je byt pronajímán, informaci o ceně pronájmu Vám rádi poskytneme na prohlídce.
Výborná investice, ale také skvělé startovací bydlení.

Lokalita kousek od centra města disponuje veškerou občanskou vybaveností.
Před domem, kolem řeky Svitavy, vede upravená cyklostezska od Bílovic až po nákupní centrum Olympie.
Do centra města jsou to 2 zastávky MHD, popř. 10min. pěšky.

V případě otázek či zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat uvedeného makléře.
Můžeme také nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě zvolených kritérií. 

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.

Vybavenost 

Prodej bytu 1+kk, Brno - centrum, ulice Zderadova, francouzské
okno, komora

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 40 m2

Prodej bytu 1+kk/2+kk, novostavba, ul. Vinařického, Brno - Židenice

Vinařického, Brno - Židenice

3 980 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 34 m2

Prodej bytu 1+kk, novostavba, ul. Vinařického, Brno - Židenice,
velká terasa
Vinařického, Brno

3 960 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 33 m2

Prodej bytu 1+kk, novostavba, ul. Vinařického, Brno - Židenice.

Vinařického, Brno

3 450 000 Kč

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 74 m2

Prodej nového ateliéru na Nových Sadech v centru Brna, 1+kk, 74
m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 490 000 Kč
(Neplatíte provizi)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 38 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno - Černovice,
možnost parkování
Charbulova, Brno

4 626 650 Kč

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 37 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno - Černovice,
možnost parkování
Charbulova, Brno

3 788 280 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


